

Referat fra møte i Felles Utdanningsråd mellom Helse Stavanger SUS og Det medisinske fakultet UiB

Tid: Tirsdag 5. mars 2024 kl. 11.45 – 13.30, digitalt møte på teams

Møtedeltakere:

UIB-MED	SUS
Christian Vedeler, instituttleder Klinisk institutt 1 Pål Njølstad, instituttleder Klinisk institutt 2 Anne Berit Guttormsen, studieleder Klinisk institutt 1 Silje Skrede, fungerende studieleder Klinisk institutt 2 Marit Øilo, visedekan for utdanning (<i>møteleder</i>) Harald Wiker, programutvalgsleder medisin Simon N. Dankel, prosjektleder Vestlandslegen Hartwig Kørner, faglig koordinator for UiB-ansatte ved SUS	Lasse Gjøransson Knut Øymar Audun O. Vik-Mo Morten Vetrhus Svein Skeie, forskningsdirektør
Studentrepresentant: Tuva Rømuld	
Sekretariat: Fredrik Feyling, rådgiver, Forskningsavdelingen SUS Kristin Walter, seniorrådgiver, Studieseksjonen MED/UiB	
Observatører/vararepresentanter: Jostein Andersen Førsvoll, koordinator for 5. studieår (vara for Knut Øymar) Mari Ellingsbø Haaland, adm koordinator Vestlandslegen	
Forfall: Christian Vedeler (UiB-MED, K1), Knut Øymar (SUS), Melissa Authén Weibell (UiB-MED Enhet for læring), Tessa Baak (SUS/UiB-MED)	

	Godkjenning av innkalling og sakliste. Innkalling og sakliste godkjent. Lenke til dokumenter for utdanningsrådet i Teams. Lenke via Sharepoint
	Godkjenning av referat fra møte 7. november 2023. Ingen kommentarer til referat.
Sak	TEMA
1-24	<p>Arbeid med Vestlandslegen UiB</p> <p>A. Oppdatering om føringer for prosjekt Vestlandslegen, jfr. notat fra fakultetsledelsen datert 29.01.24 v/ Marit Øilo I notatet presiseres punkter som det har vært usikkerhet om i siste periode: Pilotfasen for Vestlandslegen Stavanger varer til og med våren 2026, videre kommer fase for oppskalering fra høsten 2026 når studentkullene øker til 20 studenter per kull. Det er ønske om at hele medisinstudiet ved UiB på sikt omtales som Vestlandslegen.</p> <p>B. Om Styringsgruppen for Vestlandslegen, inkl. oppdatert organisasjonskart for prosjektet v/ Marit Øilo Styringsgruppen har hatt to møter siden oppstarten i desember (referater på nettsiden). Det er meldt inn representanter fra hvert av foretakene på Vestlandet som vil utgjøre en referansegruppe for Styringsgruppen i ett møte per semester.</p>

	<p>C. Status pilotering v/ Audun Osland Vik-Mo Det er en del utfordringer når en går fra pilotfase til drift. Det er fint å være i gang med koordinering av 5. studieår, nå med faglig koordinator Jostein A. Førsvoll på plass. Faglig koordinator for 6. år er også på plass - Ingjerd Jøssang -og planleggingen er godt i gang. Viktig å få perspektivet med primærhelsetjenesten inn i undervisningen. Studentaktiv undervisning skal opprettholdes også når gruppen går fra 8 til 20 studenter til høsten. Det jobbes med å finne en god form for å drifte opplegget når det utvides.</p> <p>D. Status arbeid med faggrupper på tvers v/ Simon N. Dankel Samarbeidsrelasjonene på faglig nivå har ikke fungert optimalt frem til nå. Etter sist møte i referansegruppen tilrettelegges det for en større grad av fysiske treff mellom fagmiljøene, et mer forpliktende opplegg. Fagene blir bedt om å møtes innen en gitt frist og får spesifikke oppgaver som de skal levere på. Det er satt av midler til å stimulere samarbeidet. Det planlegges i tillegg en samling til høsten, der en gruppe fagfolk reiser til Stavanger på felles samling.</p> <p>Innspill om at fokus på læringsutbyttebeskrivelser (LUB'er) og subspecialiteter fort kan bli for spesialisert. Det ble etterspurt hvilke fag som har fått til godt samarbeid på tvers: For noen fag er dialogen av mer uformell art, og bør formaliseres. Det ble påpekt at det tar mye tid å reise frem og tilbake, men at en initiell kontakt/et oppstartsmøte er viktig. Må lære av hverandre, drøfte omforente læringsutbytter og hjelpe hverandre med digitale løsninger.</p> <p>E. Elektive emner – aktuelt samarbeid med UiS UiS er på tilbudssiden i forhold til etablering av elektive emner, og har fått innspill til aktuelle tema fra studenter på pilotkullet. Det skal være et møte mellom Camilla Normand/UiS og leder av elektiv komite snarlig. Rammer for emnene må drøftes videre.</p> <p>F. Rekruttering av studenter og undervisere <i>Kull 2022:</i> Inneværende uke drar en gruppe studenter fra kull 2022 til Stavanger på rekrutteringstur. Kullet har frist til 15. april med å velge Stavanger fra sitt 4. studieår. <i>Kull 2021:</i> Det er per i dag 20 studenter fra kull 2021 som har bekreftet plass i Stavanger til høsten. For første gang har studenter som søker opptak til medisinstudiet gjennom Samordna opptak i år mulighet til å velge Vestlandslegen Stavanger som eget søknadsalternativ, det ligger informasjon på nettsiden Vestlandslegen - studieløp Stavanger Vestlandslegen UiB</p> <p>Det er fremdeles noen ubesatte undervisningsstillinger for 4. og 5. studieår (bl.a. BUP og rus/avhengighetsmedisin). Stillinger for 6. studieår blir snarlig lyst ut.</p>
2-24	<p>Retningslinjer for utdannings samarbeid (nivå 3) mellom SUS og UiB-MED Oppfølging av tidligere saker 2-23 og 8-23. Til møtet var det sendt ut saksnotat og oppdatert utkast til retningslinjer. Det ble innledet til saken fra sekretariatet.</p> <p>Innspill til retningslinjene ble drøftet. Mange av innspillene handler om forhold som kan ivaretas ved god planlegging, bl.a. hvordan en må jobbe for å unngå samtidighetskonflikter for studenter i klinikkene.</p> <p>Noen innspill peker på behovet for tydelige formuleringer i retningslinjene, og er et uttrykk for at vi som samarbeidspartnere må sikre god dialog og fleksibilitet. Dialogen mellom universitetet og foretaket er avgjørende for å oppnå intensjonen med retningslinjene.</p>

	<p>Innspill for oppfølging:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Under punkt 1.4 legges det inn en referanse til punkt 17 <i>Samarbeid og dialog</i> (som oppfølging av innspillet om samtidighetskonflikter over). - Fakultetet vil utenom avtalen komme med nærmere informasjon om hva OSKE-eksamen innebærer, og at det for SUS - med et begrenset antall studenter – vil være et forventet bidrag av begrenset omfang. - Veilederfunksjonen må tydeliggjøres for SUS-ansatte, aktuelt med en konkret beskrivelse av hva en praksisveileder skal gjøre (inkl. vurdering av skikkethet) - SUS har et ansvar for å tydeliggjøre oppgaver som ligger til stillinger i sykehuset, og det blir en intern vurdering på SUS hvordan det skal tilrettelegges for at ansatte i delte stillinger utøver sin utdanningsvirksomhet (jfr. punkt 15.3 i retningslinjene). <p>Godkjenning av avtale: Felles utdanningsråd godkjenner retningslinjene (nivå 3) med de justeringene som fremkom i møtet, og ber om at videre formidling av retningslinjene ivaretas snarlig.</p> <p>Avtalt viderefremidling: Retningslinjene legges ut på SUS sine intranettsider og i teamet til Vestlandslegen på SUS. I tillegg legges retningslinjene på de nye nettsidene til rådet, som en egen fane der avtalen gjøres klikkbar og leservennlig.</p>
3-24	<p>Utfasing av studenter i praksis på Medisin 2015 – status /tidsplan</p> <p>Marit Øilo orienterte om at det har vært drøftinger med fagmiljøene i Bergen for de aktuelle semestrene (MED7-8-9), særlig når det gjelder pediatri og gynekologi/obstetrik.</p> <p>Det ble vist to alternativer for tidsplan, et med full utfasing fra høsten 2026 og et med semestervis utfasing høsten 2026 (MED7), våren 2027 (MED8) og høsten 2027 (MED9). Semestervis utfasing er en akseptabel løsning for SUS. Med tanke på den helhetlige situasjonen i Bergen og Stavanger så er det også den mest hensiktsmessige løsningen. Det er viktig med forutsigbarhet og at en tydelig plan formidles ut til miljøene. I perioden for utfasing er det ønsket at dagens ordning for praksis i Medisin 2015 i Stavanger «fredes».</p>
4-24	<p>Hybler i Stavanger for studenter i praksis – oppdatering om situasjonen</p> <p>Oppfølging av tidligere sak 5-23.</p> <p>Sekretariatet redegjorde for situasjonen, der fakultetet etter sist møte i rådet sendte bekreftelse til Eiendomsavdelingen SUS om fortsatt behov for 40 hybler per semester. Det er per i dag inngått avtale om leie av 20 nye hybler, og det jobbes med de resterende 20.</p> <p>Det ble drøftet løsninger for å løse hybelbehovet, og hvordan økonomien i leieavtaler vs privat leie fremstår. Hvorvidt det er formålstjenlig at UiB selv har dialog med SIS eller UIS i denne sammenhengen må vurderes.</p>
5-24	<p>Status studentarealer på Våland og Ullandhaug, gammelt vs. nytt sykehus</p> <p>Oppdatering v/ Simon N. Dankel og Svein Skeie</p> <p>Det ble informert om den omvisningen som nylig ble organisert for fakultetsledelsen både på Våland, i Nye SUS og i Innovasjonsparken. Det er formidlet behov for UiB-arealer i fasen før innflytting i Nye SUS, med et økt antall studenter i Vestlandslegen samtidig med studenter i praksis. Med ytterligere utsettelse av innflyttingen i Nye SUS justeres behovene, og det blir det viktig å holde på de lokalene en har.</p>

	Samtidig må fakultetet allerede nå planlegge for en fremtidig utvidelse av arealer i Stavanger.
6-24	<p>Aktuelle orienteringer fra faglig koordinator Hartwig Kørner, Medisin 2015</p> <p>Det er en merkbar kulturendring blant studentene når det gjelder tilstedeværelse i praksis, er noe mer fravær enn tidligere. Studentene varsles nå allerede før de kommer i praksis om retningslinjene for fravær, bytte av vakter etc.</p> <p>Dette semesteret kommer det til å være noe knapphet på arealer med fullt kull på 40 studenter i MED8, og det må oppfordres til fleksibilitet. Ikke ønskelig at en har undervisning i studentoppholdsrommet.</p> <p>SUS får erfaringer med to ulike praksisordninger nå; et tradisjonelt opplegg i MED8, mens Vestlandslegestudentene har et opplegg med tettere oppfølging.</p>
7-24	<p>Mandat og sammensetning i Felles utdanningsråd fra SUS sin side - oppfølging siden sist</p> <p>Oppdatering v/ Svein Skeie om at ledergruppen har drøftet saken og jobber med å få representanter på plass. Det er ønske om å ha med klinikkjefer (inkl. vara) fra sentrale avdelinger. Sekretariatet bes sondere hvorvidt det er mulig å få til et nytt møte i rådet før høsten – med nye representanter fra SUS på plass.</p>
8-24	<p>Helse Vest sitt flytdiagram for kompliserte veiledningsaker</p> <p>Jfr. sak fra Regionalt samarbeidsorgan for utdanning 8.12.23.</p> <p>Marit Øilo viste til nytt flytdiagram som ønsker videreformidlet. Både fakultet og foretak må sikre at informasjon om flytskjema gjøres kjent i egen organisasjon. Vi legger også lenke til flytskjemaet inn i retningslinjene nivå 3 (jfr. sak 2-24)</p>
	<p>Eventuelt</p> <p>SUS orienterte om at UiS har startet detaljplanlegging av psykologiutdanning, og det ble oppfordret til å lese om saken på UiS sine nettsider; UiS anbefalt godkjent for psykologutdanning Universitetet i Stavanger. Det er formidlet til UiS at Vestlandslegen er positive til å samarbeide.</p>